[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» ________ 2023 года

№ ____ - п
р.п. Крутинка
О внесении изменений в постановление Администрации  Крутинского муниципального района Омской области от 19.06.2023 года № 239-п
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации  Крутинского муниципального района Омской области от 19.06.2023 года № 239-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Крутинского муниципального района, которые в течение двух лет после увольнения имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Крутинского муниципального района»  следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление приложением № 2 « Обращение о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации (выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации)»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Крутинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района, начальника Управления сельского хозяйства (Хачатрян А.М).

Глава Крутинского
муниципального района

В.Н. Киселёв
Приложение к постановлению Администрации Крутинского муниципального района Омской области № ________ от ____________________ г.

В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Крутинского муниципального района Омской области
от _______________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, адрес места жительства, телефон)

       ____________________________________________________________
ОБРАЩЕНИЕ
о даче согласия на замещение должности в коммерческой
или некоммерческой организации (выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации)

Я,
,

(Ф.И.О.)
	замещающий(ая)/замещавший(ая) до

	, в

	(дата увольнения)

	(наименование муниципального органа)

должность муниципальной службы

(наименование должности с указанием структурного подразделения)
при замещении которой в мои должностные обязанности входило (входит):

(перечислить какие)

,

включенную (включенные) в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 239 – п от 19.06.2023, статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» прошу дать мне согласие на замещение на условиях трудового договора должности/заключение гражданско-правового договора (нужное подчеркнуть)

(планируемая должность (в случае заключения трудового договора), планируемое выполнение работ (в случае
заключения гражданско-правового договора) наименование и местонахождение организации, характер ее деятельности)
При замещении должности (должностей)

(замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы)
я осуществлял(а) следующие функции муниципального управления в отношении этой организации:

1)
,

(указать какие)
2)
,

3)
.

В мои должностные обязанности будет входить (выполняемая мною работа будет включать):

1)

(краткое описание должностных обязанностей, характер выполняемой работы в случае заключения трудового

;

или гражданско-правового договора)
2)

Предполагаемый срок действия трудового (гражданско-правового) договора

.

Указанное обращение прошу рассмотреть в моём присутствии/ без моего присутствия.

(ненужное зачеркнуть)
Информацию о принятом решении прошу направить на мое имя по адресу:

(указывается адрес для направления решения по почте)

	(дата)

	(подпись, инициалы и фамилия)